城口县教育委员会文件
城教人〔2019〕136号

城口县教育委员会

关于公布县级骨干教师周期考核
合格人员名单的通知

各中小学、幼儿园，直属单位：

根据《城口县教育委员会关于开展县级骨干教师考核及校级骨干教师认定工作的通知》（城教人〔2019〕38号）精神，各学校共上报县级骨干教师周期考核对象79人。经专家组评审，县教委审核，确认县级骨干教师考核合格78人，现予以公布。

开展中小学骨干教师周期考核，是实施名师梯队建设的重大举措，是培养高素质专业化教师队伍的重要途径，对深化教育改革，深入开展素质教育具有重大意义。各学校要加强对县级骨干教师的培训、指导和使用管理，充分发挥县级骨干教师的辐射示范和引领作用，进一步提高我县中小学教师队伍的整体素质。
附件：城口县骨干教师周期考核合格人员名单

                       城口县教育委员会

2019年10月30日

附件

城口县骨干教师周期考核合格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	任教层次学科

	1
	匡明
	男
	城口县周溪乡中心小学
	小学数学

	2
	蔡冬梅
	女
	重师城口附中
	初中语文

	3
	王彦书
	男
	重师城口附中
	高中生物

	4
	冉远竹
	女
	重师城口附中
	初中数学

	5
	王进银
	男
	重师城口附中
	初中物理

	6
	曾云
	女
	重师城口附中
	初中语文

	7
	冉龙菊
	女
	重师城口附中
	初中生物

	8
	施后云
	男
	重师城口附中
	初中语文

	9
	胡娜
	女
	重师城口附中
	初中语文

	10
	张尤伟
	男
	重师城口附中
	初中数学

	11
	任能华
	女
	城口县修齐镇第一中心小学
	小学语文

	12
	陈金鱼
	女
	城口县修齐镇第一中心小学
	小学语文

	13
	代忠慰
	女
	城口县修齐镇第一中心小学
	小学语文

	14
	谢延超
	男
	城口县坪坝镇中心小学
	小学语文

	15
	冉洪亮
	男
	城口县坪坝镇中心小学
	小学语文

	16
	刘  平
	女
	城口县坪坝镇中心小学
	小学语文

	17
	杨召
	男
	重庆市城口县职业教育中心
	中学语文

	18
	向本宽
	男
	重庆市城口县职业教育中心
	中学物理

	19
	龚宜明
	男
	重庆市城口县职业教育中心
	中学政治

	20
	赵萍
	女
	重庆市城口县职业教育中心
	中学英语

	21
	李福春
	男
	重庆市城口县职业教育中心
	中学体育

	22
	罗广平
	女
	重庆市城口县职业教育中心
	中职计算机

	23
	王钰霖
	男
	城口县高观学校
	初中数学

	24
	王海宽
	女
	城口县高观学校
	小学语文

	25
	袁盛余
	男
	城口县高燕镇第二中心小学
	小学数学

	26
	钟枚殷
	女
	城口县复兴小学
	小学英语

	27
	周忠兵
	男
	城口县复兴小学
	小学数学

	28
	文流彩
	女
	城口县复兴小学
	小学综合实践

	29
	明小燕
	女
	城口县复兴小学
	小学语文

	30
	王举高
	男
	重庆市城口中学校
	高中数学

	31
	李敏
	男
	重庆市城口中学校
	高中语文

	32
	唐文波
	男
	重庆市城口中学校
	初中数学

	33
	瞿继学
	男
	重庆市城口中学校
	高中数学

	34
	胡波
	男
	重庆市城口中学校
	高中化学

	35
	周龙云
	男
	重庆市城口中学校
	高中物理

	36
	伍贤昭
	男
	重庆市城口中学校
	高中物理

	37
	陈国顺
	男
	重庆市城口中学校
	初中政治

	38
	桂冬梅
	女
	城口县高燕镇第一中心小学
	小学数学

	39
	凌瑞月
	女
	城口县高燕镇第一中心小学
	小学语文

	40
	张贵毅
	男
	城口县庙坝镇第二中心小学
	语文

	41
	张尤丙
	男
	城口县修齐初级中学
	初中数学

	42
	徐雪梅
	女
	城口县修齐初级中学
	初中语文

	43
	杨万钧
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中政治

	44
	魏兴兵
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中数学

	45
	赖贞亮
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中历史

	46
	叶胜前
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中数学

	47
	杜世元
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中物理

	48
	汪海
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中英语

	49
	罗鹏元
	男
	城口县庙坝初级中学
	初中数学

	50
	苏彬
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	51
	罗光荣
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	52
	敖春莲
	女
	城口县实验小学
	小学英语

	53
	唐辉霞
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	54
	段红武
	女
	城口县实验小学
	小学语文

	55
	滕芳
	女
	城口县实验小学
	小学语文

	56
	吉方琴
	女
	城口县实验小学
	小学科学

	57
	蒋阳学
	男
	城口县实验小学
	小学数学

	58
	贺健
	女
	城口县实验小学
	小学语文

	59
	赖贞润
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	60
	罗琴
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	61
	石维
	女
	城口县实验小学
	小学音乐

	62
	陈超
	女
	城口县实验小学
	小学数学

	63
	周忠
	女
	城口县实验小学
	小学语文

	64
	江涛
	女
	城口县厚坪乡中心小学
	五年级数学

	65
	王美玲
	女
	城口县龙田乡中心小学
	小学语文

	66
	戴国波
	男
	城口县庙坝镇第一中心小学
	小学语文（道德与法治）

	67
	范中礼
	男
	城口县庙坝镇第一中心小学
	小学数学

	68
	雷光荣
	男
	城口县实验小学
	小学数学

	69
	熊诗咏
	男
	城口县龙田乡中心小学
	小学语文

	70
	陈明春
	女
	城口县高楠镇中心小学
	小学数学、品德

	71
	庞先华
	女
	城口县高楠镇中心小学
	小学语文

	72
	冉维国
	男
	城口县教师进修学校
	初中语文

	73
	李以明
	男
	城口县教师进修学校
	初中数学

	74
	朱小莲
	女
	城口县教师进修学校
	小学语文

	75
	黎红梅
	女
	城口县教师进修学校
	初中体育

	76
	李长芝
	女
	城口县教师进修学校
	初中历史

	77
	张扬权
	男
	城口县治平乡中心小学
	小学语文

	78
	符纯宽
	男
	城口县治平乡中心小学
	小学语文

城口县教育委员会办公室                 2019年10月31日印发
PAGE
- 1 -